
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., dr. h. c., rektor 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ  

DOKUMENTACE Č. 3 
 

Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení zadávací 

dokumentace k zadávacímu řízení:  

 

Název veřejné zakázky: 145_JZ_MŠMT_Zlepšení tepelné ochrany obvodového pláště kolejí 

Harcov – bud. D TUL 

Interní číslo veřejné zakázky: 23/9615/145 

 

Název programu: 133 220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny VVŠ 

Název projektu: TUL – Zlepšení tepelné ochrany obvodového pláště kolejí Harcov – budovy 

D  

Registrační číslo projektu: EDS: 133D221000052 
 

Vážení účastníci, 

 

Zadavatel dne 12.02.2024 obdržel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

1) Ve výkresu č. N17 „Tabulka výplní otvorů“ je u prosklených AL-stěn stanoveno barevné 

řešení bílá/červená. Na objektu F, kde je stěna po rekonstrukci, je zjevně červená 

oboustranně. TZ říká držet se barevného řešení dle objektu F. Jedná se o velký cenový 

rozdíl. Jaké je skutečně požadované barevné řešení hliníkových výplní otvorů? 

 

2) Jelikož byly již dříve instalovány červené výplně otvorů, bylo by možné specifikovat odstín 

RAL dle dokumentace k objektu F? (RAL 3020, RAL 3024, RAL3026, jiný..?) 

 

K tomu zadavatel sděluje následující: 

1) Děkujeme za upozornění, jedná se o nesrovnalost. Zadavatel požaduje, aby barevné řešení 

bylo stejné dle objektu F. Zadavatel tedy požaduje, aby dodávka al. stěn a konstrukcí tab. 

Výplní 17 byla oboustranně červená. 

 

2) Barva bude určena spektrometrem před zadáním do výroby a vyvzorkováním na stavbě. 

Provede zhotovitel před zadáním výplní do výroby. 

 

Z důvodu podání výše uvedené změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek, a to do 06.03.2024 do 10:00. Zadavatel zahájí otevírání obálek ihned po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek.  

 

V Liberci dne 05.02.2024. Za zadavatele Bc. Jan Žďárský 

 


